

---

**Piese reparatii copiatoare: Unitate imagine 780 lei\*3=2340 lei  
Fuser MFC A3 2\*990=1980 lei Rola tran**

I.D.: 63274077

---

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.450,00 RON - 6.450,00 RON

---

Descriere: Piese reparatii copiatoare: Unitate imagine 780 lei\*3=2340 lei Fuser MFC A3 2\*990=1980 lei Rola transfer 3\*430=1290 lei Role preluare 6\*140=840 lei

---